Si quis vero (quod absit) contra ea que supra dicta sunt aliquid
adtentare presumpserit,  puniatur pena librarum quingentarum f.
p.; et nicchilominus talis contrafaciens ipso facto intelligatur esse
et sit ghibellinus et suspectus dicte Parti, et omni offitio et benefi-
tio Comunis predicti nec non etiam dicte Partis privatus et perpe-
tuo remotus. Et nicchilominus eorum nomina et prenomina in li-
bris dicte Partis describantur, tanquam ghibellini, inter alios ghi-
bellinos, ad perpetuam rei memoriam; nec in perpetuum possint
exinde abradi vel aboleri, pena incendii, tanquam falsario, abraso-
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ri vel cancellatori huiusmodi imminente. Et ex nunc notarius dicte
Partis intelligatur habere et habeat mandatum a Capitaneis qui pro
tempore erunt, illum seu illos tales ex parte Capitaneorum dicte
Partis monendi quod renuptient et abstineant offitiis et ab offitiis
supradictis, sub pena remotionis ab offitio. Et intelligatur esse et
sit licentia concessa cuilibet de predictis accusandi et notificandi,
absque aliqua solutione alicuius gabelle seu diricture seu promis-
sione de prosequendo et sine satisdatione aliqua prestanda, et cur-
su temporis non obstante. Et quod quilibet rector possit teneatur
et debeat super predictis procedere ex suo offitio et ad denunptia-
tionem et notificationem cuiuscunque persone, etiam si sua non
intersit,  et punire in predictis; privillegio vel immunitate aliqua
non obstante nec temporis cursu. Non obstantibus etc., cum clau-
sulis opportunis et penalibus.
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N° VII.

(Vedi pag. 339.)

DISCORSO D'AUTORE INCERTO, SCRITTO
L'ANNO 1377

DEL PRINCIPIO E DI ALCUNI NOTABILI DEL PRIORATO.

(Dal  MIGLIORE,  Zibaldone Istorico, n° 29, e dal  BORGHINI Spogli,
Cod. 43, ambedue nella Magliabechiana, Classe XXV. - Deli-
zie degli Eruditi, tomo IX, pag. 274).

Introduzione del Borghini al seguente Discorso.

«Il discorso qui di sotto fu da me trovato in un libro
antico, o per me' dire, vecchio, e tutto intorno alla mate-
ria dell'ammonire. Chi se ne fusse l'autore non si vede:
ma ben si può dal fatto indovinare, che fussi scritto poco
innanzi al caso de' Ciompi, e da persona che o per avere
auti gli antenati suoi ghibellini, o per altra cagione non
piccola, stette con gelosia di sè stesso. E dà alcuna noti-
zia del progresso del Priorista; e perchè in quei tempi
avevano cognizione di molti particolari, che non possia-
mo avere oggi noi, è verisimile, ed a me pare, che dia
assai presso al segno, e che se ne possa cavare assai di
buono.»